REQUERIMENTO Nº       , DE 2025

(Do Sr. OSSESIO SILVA)

Requer,  nos  termos  regimentais,  a
tramitação  conjunta  do  Projeto  de  Lei  nº
1267/2022  com  o  Projeto  de  Lei  nº
3526/2019,  por  tratarem  de  matérias
correlatas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142, combinado com a alínea “b”

do inciso II  e  com o parágrafo único do art.  143 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados (RICD), requer, nos termos regimentais, a tramitação

conjunta  do  Projeto  de  Lei  nº  1267/2022  com  o  Projeto  de  Lei  nº

3526/2019,  por  tratarem  de  matérias  correlatas.  Ambas  as  proposições

tratam cirurgia reparadora de lábio leporino ou fenda palatina no Sistema Único

de Saúde (SUS).

Tendo em vista a correlação das matérias e visando a devida

economia  processual,  sugerimos  a  tramitação  conjunta  das  propostas

supracitadas.

Sala das Sessões, em        de                     de 2025.

Deputado OSSESIO SILVA

*C
D2

59
83

65
42

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ossesio Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259836542800

RE
Q

 n
.1

32
6/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

04
/2

02
5

11
:0

7:
40

.5
93

 -
M

es
a